
ZARZĄDZENIE Nr 7/2020  

Dziekana  

Zamiejscowego Wydziału Kultury Fizycznej w Gorzowie Wielkopolskim – 

– Filii Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 07 października 2020 r. 

w sprawie: powołania Pełnomocnika Dziekana ds. Wymiany Zagranicznej  

w kadencji w latach 2020–2024 

 

Działając na podstawie §24 ust. 3 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. E. Piasec-

kiego w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuję Panią mgr Katarzynę Rosicką do pełnienia funkcji Pełnomocnika Dziekana ds. Wy-

miany Zagranicznej w Zamiejscowym Wydziale Kultury Fizycznej – Filii w Gorzowie Wiel-

kopolskim w kadencji w latach 2020–2024. 

 

§2 

Do zadań Pełnomocnika należeć będą:  

1) współorganizacja kampanii promocyjnych oraz rekrutacji na studia zagraniczne,  

2) pomoc studentom w wypełnianiu dokumentów aplikacyjnych,  

3) współpraca z Biurem Współpracy z Zagranicą AWF w Poznaniu oraz władzami uczelni 

w kwestiach objętych wymianą międzynarodową. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

DZIEKAN 

dr hab. Piotr Żurek 

 

 

 

 

 


